



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

M & M BOGFØRING APS

C/O PREBEN SPAABÆK, LÆRKEVÆNGET 4, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2023

Preben Spaabæk

CVR-NR. 27 66 13 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M & M Bogføring ApS c/o Preben Spaabæk Lærkevænget 4 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 27 66 13 35 Stiftet: 23. marts 2004 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bogføringsassistance for mindre og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 25 tkr. med en egenkapital på 108 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.415.196	1.396.963
Personaleomkostninger.....	1	-1.380.171	-1.349.910
Af- og nedskrivninger.....		-1.862	-4.469
DRIFTSRESULTAT		33.163	42.584
Finansielle indtægter.....		100	200
Andre finansielle omkostninger.....		-1.148	-3.624
RESULTAT FØR SKAT		32.115	39.160
Skat af årets resultat.....	2	-7.179	-8.854
ÅRETS RESULTAT		24.936	30.306
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		24.936	30.306
I ALT		24.936	30.306

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	1.862
Materielle anlægsaktiver.....		0	1.862
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver.....		12.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER.....		12.000	13.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		310.552	269.394
Udskudte skatteaktiver.....		875	757
Andre tilgodehavender.....		672	216
Periodeafgrænsningsposter.....		1.507	1.884
Tilgodehavender.....		313.606	272.251
Likvide beholdninger.....		149.137	161.780
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		462.743	434.031
AKTIVER.....		474.743	447.893
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-17.499	-42.435
EGENKAPITAL.....		107.501	82.565
Selskabsskat.....		7.297	4.388
Anden gæld.....		359.945	360.940
Kortfristede gældsforpligtelser.....		367.242	365.328
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		367.242	365.328
PASSIVER.....		474.743	447.893
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	-42.435	82.565
Forslag til resultatdisponering.....		24.936	24.936
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	-17.499	107.501

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.217.243	1.205.669	
Pensioner.....	117.824	112.707	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.607	12.824	
Andre personaleomkostninger.....	33.497	18.710	
	1.380.171	1.349.910	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.297	4.388	
Regulering af udskudt skat.....	-118	4.466	
	7.179	8.854	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Spaabæk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
